
 

センチュリーシネマへのご入館につきまして 

 

平素より、センチュリーシネマをご愛顧いただき誠にありがとう 

ございます。 

 

このたび、2025 年 9 月 1 日(月)より名古屋パルコの基本営業時間が変更

となります。それに伴い、パルコ営業時間外におきましては、 

パルコ東館 1 階の久屋大通り沿い入口のみからのご入館となります。 

 

つきましては、20 時以降にセンチュリーシネマへご来館のお客様は、 

入館経路が限られますこと、あらかじめご了承ください。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2025 年 8 月 25 日 

スターキャット株式会社  

センチュリーシネマ 


